ORDEM DE SERVIÇO TRT GP Nº 063/2014

João Pessoa, 01 de dezembro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e tendo em vista o constante da Resolução Administrativa nº 123/2014
(Processo Administrativo; 00224.00.35.2014.5.13.0000),

                        R E S O L V E

                        Lotar o servidor VICENTE FERREIRA LOURENÇO , Técnico Judiciário -
Área Administrativa, Classe "B", Padrão 09, na Vara do Trabalho de Mamanguape, a contar
de 01.12.2014.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-12-01T16:21:40-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096